
Informace pro uchazeče – přijímací zkoušky DS 

Úterý 15.4. a středa 16.4. 

 

1. Zkoušky probíhají podle rozpisu zveřejněném na webu školy 

2. Uchazeči při úterních zkouškách byli rozděleni do 6 skupin. Začátek skupin 1 

– 4 v 8:50 (uchazeči z bližších destinací) a začátek skupin 5, 6 v 11:50 

(uchazeči ze vzdálenějších míst). 

3. Uchazeči při středeční zkoušce jsou v jedné skupině, začátek 9:00 

4. Na hudební a jazykovou výchovu jsou utvořeny z každé skupiny dvě 

poloviny(A/B), které se v průběhu vymezeného času vystřídají. Při tělesné 

výchově se skupiny nedělí.  

5. Veškeré informace a rozdělení místností s orientačním plánkem budou 

vyvěšeny ve vestibulu školy. 

6. Na přijímací zkoušky se dostavte s dostatečným časovým předstihem.  

7. Pro přijímací zkoušku z tělesné výchovy zvolte, prosím, vhodné oblečení a 

obuv. Pokud hrajete na nějaký hudební nástroj, můžete si ho přinést s sebou 

na HV (není nutné) 

8. Pro parkování využijte, prosím, parkoviště u vlakového nádraží. D5 exit 18, 

směr Koněprusy. Odtud se dostanete ke škole za 3min pěšky. V okolí školy 

jsou „modré parkovací zony“ bez možnosti zaparkovat.  

9. Pokud nejste na seznamu, kontaktujte mne, prosím, na mailu 

dsberoun@seznam.cz 

10. Změny ve skupinách již nejsou možné vzhledem k velkému počtu uchazečů 

 

mailto:dsberoun@seznam.cz

